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Ubersicht iiber Hotels in Magdeburg

Hier ist eine Liste mit Hotels in Magdeburg. Wenn moglich, sollten die Zimmer so friih wie moglich (mindestens einige Tage) reserviert werden. Einige Orte
konnten eventuell schwer mit den 6ffentlichen Verkehrsmitteln zu erreichen sein — bitte vorher auf Google Maps nachsehen, wo sich das Hotel befindet.

Name

Adresse

Preis pro Nacht'

Telefonnummer / Mail
Bitte 0049 vor der Nummer
wabhlen, falls aus dem
Ausland angerufen wird

Webseite

Hotel Léwenhof Halberstadter Chaussee 19, ez -ab 35€ 0391 6313576 http://www.hotel-loewenhof.de/
39116 Magdeburg dz -ab55€ info@hotel-
loewenhof.de
Hotel am Sudenburger Hof Wolfenbutteler Str. 67, 39112 | ez - ab 39€ 0391 6119999 http://www.sudenburger-hof.de/index.php
Magdeburg dz - ab 56€ info@am-sudenburger-
hof.de
Pension zum Engel Leipziger Chaussee 139, ez - ab 40€ 0391 6216210 http://www.zum-engel-magdeburg.de/
39120 Magdeburg dz -ab50€ thomas.wegener@zum-
engel-magdeburg.de
Ramada Hotel Magdeburg Hansapark 2, 39116 ez - ab70€ 0391 63630 https://www.h-
Magdeburg dz -ab90€ magdeburg@h- hotels.com/de/ramada/hotels/ramada-hotel-
hotels.com magdeburg

1 Die Preise kdnnen je nach Saison und Nachfrage variieren.

ez = Einzelzimmer
dz = Doppelzimmer
3bz = Dreibettzimmer



Classik Hotel Magdeburg Leipziger Chaussee 141, ez -ab45¢€ 0391 62900 http://www.classik-hotel-magdeburg.de/de
39120 Magdeburg dz -ab50€ info@classik-hotel.de
InterCityHotel Magdeburg Bahnhofstrale 69, 39104 ez -ab60€ 0391 59620 https://www.intercityhotel.com/hotels/alle-
Magdeburg dz -ab89€ magdeburg@intercityho | hotels/deutschland/magdeburg/intercityhotel-
tel.de magdeburg
artHOTEL Magdeburg Breiter Weg 9, 39104 ez -ab 80 € 0391 620780 http://arthotel-magdeburg.de/
Magdeburg dz -ab85€ info@arthotel-
magdeburg.de
Motel One Magdeburg Domplatz 5, 39104 ez -ab59¢€ 0391 5555450 http://www.motel-one.com/de/hotels/magdeburg/
Magdeburg dz -ab69€ magdeburg@motel-
one.com
Maritim Hotel Magdeburg Otto-von-Guericke-StraRe ez -94 € 0391 59490 https://www.maritim.de/de/hotels/deutschland/hotel
87, 39104 Magdeburg dz -90€ info.mag@maritim.de -magdeburg/uebersicht#hotel_content
Ratswaage Hotel Magdeburg | Ratswaageplatz 1, 39104 ez-ab 72€ 0391 59260 http://www.ratswaage.de/
Magdeburg dz-ab 144 € reservierung@ratswaage
.de
Best Western Hotel Geheimer | GoethestralRe 38, 39108 ez -ab70€ 0391 73803 http://www.hotel-geheimer-rat.de/
Rat Magdeburg dz -ab79€ info@hotel-geheimer-
rat.de
Hotel ELBRIVERA Alt Prester Alt Prester 102, 39114 ez -ab59¢€ 0391 81930 http://www.hotel-elbrivera.de/front_content.php
Magdeburg dz -ab79€ info@hotel-elbrivera.de
Hotel am Flugplatz Ottersleber Chaussee 95, ez -ab50¢€ 0391 63677700
Magdeburg 39120 Magdeburg dz -ab50€
Jean-Burger-Strafe 16, ez -ab96€ 0391 62620 http://www.residenzjoop.de/
Hotel Residenz Joop 39112 Magdeburg dz -ab120€ info@residenzjoop.de
Hotel Merkur Kometenweg 69, 39118 ez -ab50¢€ 0391 628680 http://www.hotel-merkur-magdeburg.de/
Magdeburg dz -ab59€ info@hotel-merkur-
magdeburg.de
Hotel Stadtfeld Maxim-Gorki-StraRBe 31/37, ez -ab59€ 0391 506660 http://www.hotelstadtfeld.de/
39108 Magdeburg dz -ab 66 € info@hotelstadtfeld.de

3bz-ab 75 €




City Hotel Magdeburg Konrad-Adenauer-Platz 1, ez-ab50€ 0391 7448888 http://www.cityhotel-magdeburg.de/
39104 Magdeburg dz - ab 65 € info@cityhotel-
magdeburg.de
DJH Jugendherberge Leiterstrale 10, ez-ab 37 € 0391 5321010 http://www.jugendherberge-magdeburg.de/
Magdeburg 39104 Magdeburg dz-ab 27 € magdeburg@jugendher
4-6bz - ab 22,50 € berge.de
Links

http://www.magdeburg-tourist.de/
https://www.hotel.de/de/magdeburg/hotels-37669/
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